
ZARZĄDZENIE NR 17/2017
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2017 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 
poz. 1870 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz zarządzeniem Nr 92/2017 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
30 czerwca 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2017 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 czerwca 2017 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 18509183-7C91-463F-9205-7A7487B146BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 286 457,52 39 352,00 3 325 809,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 864 180,06 0,00 864 180,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 589,00 -2 000,00 17 589,00
4260 Zakup energii 22 078,00 -1 000,00 21 078,00
4270 Zakup usług remontowych 7 920,00 1 000,00 8 920,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 013,00 1 000,00 2 013,00
4440 Odpisy na ZFŚS 21 368,63 1 000,00 22 368,63

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 185 648,00 39 352,00 225 000,00
3110 Świadczenia społeczne 185 648,00 39 352,00 225 000,00

855 Rodzina 12 805 523,36 0,00 12 805 523,36
85501 Świadczenie wychowawcze 7 309 409,00 0,00 7 309 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -500,00 2 500,00
4260 Zakup energii 1 407,85 -250,00 1 157,85
4300 Zakup usług pozostałych 4 024,50 750,00 4 774,50

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 396 687,45 0,00 5 396 687,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 200,00 -50,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 856,52 -2 000,00 12 856,52
4270 Zakup usług remontowych 4 408,89 -1 000,00 3 408,89
4300 Zakup usług pozostałych 7 824,54 3 340,00 11 164,54
4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 250,00 570,00
4440 Odpisy na ZFŚS 5 304,99 -470,00 4 834,99

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000,00 -70,00 930,00

Razem: 16 242 408,88 39 352,00 16 281 760,88

Id: 18509183-7C91-463F-9205-7A7487B146BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
855 Rodzina 12 705 929,00 0,00 12 705 929,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 309 409,00 0,00 7 309 409,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -500,00 2 500,00
4260 Zakup energii 1 407,85 -250,00 1 157,85
4300 Zakup usług pozostałych 4 024,50 750,00 4 774,50

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 363 455,00 0,00 5 363 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -2 000,00 12 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 408,89 -1 000,00 3 408,89
4300 Zakup usług pozostałych 6 352,54 3 000,00 9 352,54
4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 500,00
4440 Odpisy na ZFŚS 4 770,84 -470,00 4 300,84

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

600,00 220,00 820,00

Razem: 12 946 698,00 0,00 12 946 698,00

Id: 18509183-7C91-463F-9205-7A7487B146BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 539 008,00 39 352,00 1 578 360,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 140 648,00 39 352,00 180 000,00
3110 Świadczenia społeczne 140 648,00 39 352,00 180 000,00

Razem: 1 659 008,00 39 352,00 1 698 360,00

Id: 18509183-7C91-463F-9205-7A7487B146BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 17/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 507 108,52 0,00 1 507 108,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 708 900,06 0,00 708 900,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 589,00 -2 000,00 17 589,00
4260 Zakup energii 22 078,00 -1 000,00 21 078,00
4270 Zakup usług remontowych 7 920,00 1 000,00 8 920,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 013,00 1 000,00 2 013,00
4440 Odpisy na ZFŚS 21 368,63 1 000,00 22 368,63

855 Rodzina 99 594,36 0,00 99 594,36

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

33 232,45 0,00 33 232,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 100,00 -50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 472,00 340,00 1 812,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

400,00 -290,00 110,00

Razem: 1 636 702,88 0,00 1 636 702,88

Id: 18509183-7C91-463F-9205-7A7487B146BE. Podpisany Strona 1


		2017-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




